
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

レンタカー賃貸借契約

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官

山﨑　洋平
和歌山県警察本部

和歌山市小松原通１－１－１

令和5年4月3日
株式会社トヨタレンタリース和歌山

和歌山県和歌山市餌差町１丁目３１番地
3170001001795 一般競争入札 7,499,800円

年間予定調達総額
5,324,715円

【内訳】
　

軽四自動車
（660ccクラス）

年間予定調達総額
2,144,010円

普通乗用車
（1000～1500ccクラス）
年間予定調達総額

3,036,110円

普通乗用車
（2000ccクラスワゴン）
年間予定調達総額

144,595円

 単価契約

遠隔操作カメラシステム及び増設カ
メラ賃貸借契約

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官

山﨑　洋平
和歌山県警察本部

和歌山市小松原通１－１－１

令和5年4月3日
株式会社　ノビタス

神奈川県横浜市港北区新横浜３－１７－
５

7020001055885 一般競争入札 2,145,000円 年間予定調達総額
2,145,000円

 単価契約

和歌山県警察学校で使用する電気
の調達

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官

山﨑　洋平
和歌山県警察本部

和歌山市小松原通１－１－１

令和5年5月10日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴178番地４
柏の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札 - 8,510,620円 - 単価契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


